

**Verksamhetsberättelse för
Helsingborgs Modellflygklubb
2023-01-01 – 2023-12-31
Organisationsnummer 843001-2297**



Styrelsen för Helsingborgs Modellflygklubb, vilken sorterar under Sveriges Modellflygförbund får härmed avge verksamhetsberättelse för ovanstående tid.

Under året har styrelsen bestått av:

Ordförande: Mikael Jönsson

Sekreterare: Hans Birgander

Kassör: Leif Sten

Ledamöter: Anders Nordén, Stefan Blomqvist

Suppleant: Thomas Sjölander

Revisorer har under året varit Pontus Claesson och Anders Davidsson med Carl-Olof Carlberg som revisorssuppleant.

Valberedning har bestått av Simon Bengtsson (sammankallande), Joel Westergren och Mikael Gustavsson. Säkerhetschef har varit Thomas Sjölander.

Medlemsantalet har varit 95 under året varav 18 kvinnor och 9 juniorer.

Medlemsavgifterna har varit 350:- för Junior + 100:- till SMFF för aktiv junior 19-25 år, 1130:- för Senior plus 100:- till SMFF för aktiv pilot och 1230:- för familj plus 100:- till SMFF per aktiv pilot över 18 år.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft åtta protokollförda möten.

Ett medlemsmöte hölls på fältet under sommaren.

Under året har styrelsen skickat ut ett antal informationsmejl till alla medlemmar med information och uppdatering om vad som händer på fältet, både ordinarie verksamhet och arrangemang.

Vårstädning genomfördes.

Arbetet med Blå boden har gett resultat. Byggträffar har arrangerats med minst 10 medlemmar som hjälpt till att färdigställa Blå Bodan så pass att den kunde fungera som klubbstuga.

Under sommaren färdigställdes renoveringen av toaletterna med målning och ventilation. Ett stort tack till Håkan och Kalle som la ner mycket tid och energi.

Klippning av fältet har organiserats av Anders och genomförts med Toro klipparen och traktorn.

Under maj arrangerades en segelflygtävling i klassen F3B med deltagare från Sverige och Danmark. Den kunde genomföras trots hårda vindar och deltagande piloter var nöjda om än vindpinade. Hans Birgander både arrangerade och deltog. Hans var även uttagen som Lagledare för Svenska Landslaget i F3B som representerade Sverige på VM i Danska Rödekro under juli.

Jetmeeting hölls vid två tillfällen - Kristihimmelsfärdshelgen 18-21/5 samt 16-17/9 med god uppslutning och ett flertal deltagare också utanför Sverige.

Vår traditionella meetingvecka kunde åter genomföras med många deltagare. Nytt för året var temadagar under meetingveckan.

Klubben återinförde även Modellflygets dag efter flera års uppehåll, med uppskattad 40-årsmiddag på kvällen.

Under sommaren hålls även ett par middagskvällar i vår nya glasveranda som var mycket uppskattade.

Styrelsen tog hjälp med vår närvaro på sociala medier där Simon Bengtsson gjorde ett intensivt jobb med att promota klubben och vår verksamhet.

**Verksamhetsberättelse för
Helsingborgs Modellflygklubb
2023-01-01 – 2023-12-31
Organisationsnummer 843001-2297**



Skolflyg har genomförts med ett antal ungdomar under sommaren och hösten med Anders Nordén och Fredrik Andersson som uppskattade lärare.

Klubben har haft en fortsatt överenskommelse med Drönarskolan i Ljungbyhed om att de kan nyttja vårt fält under vardagar för träningsflygningar. Normal verksamhet är dagtid en till två dagar i veckan under skolåret.

Klubben fick frågan från Svenska Flygsportförbundet att bli deltagare i projektet för Biologisk mångfald. Flygsportsförbundets generalsekreterare Kjell Folkesson och Nils Ryrholm professor i zoologi kom på besök och dokumenterade fältets miljö och flora och fauna. Syftet med detta projekt är att hjälpa klubbarna med att skapa, utveckla och bevara biologiskt viktiga värden i vårt område, detta för att, förutom det självklara med att skapa en bra biologisk miljö, också kunna presentera ett viktigt arbete och resultat till kommun och miljöorganisationer och visa på värdet med vår miljö. Rapport presenterats med förslag på hur klubben kan arbeta framåt med utgångspunkt från de iakttagelser och fynd som gjordes.

Under 2023 fick klubben frågan om vi kunde arrangera finalen i Svenska IMAC-Cupen. Klubbens IMAC-flygare har också varit aktiva på tävlingar som hållits under året och besökt tävlingen på Brännebrona samt finalen hemma i Helsingborg som vi arrangerade i september. Pontus och Svante Claesson samt Anders Davidsson deltog från klubben.

Tyvärr råkade vi ut för dystra händelser under hösten då vi vid två tillfällen fick vi inbrott i våra lokaler. Tjuvarna lyckades slå till innan vi hunnit med att flytta allt värdefullt till vinterförvaring. Vid första inbrottet tömdes vår container på många värdefulla grejor. Vid andra inbrottet två veckor senare stals vår stora Toro gräsklippare. För klipparen hade vi försäkring och har fått ut ersättning.

Året avslutades sedan traditionsenligt med nyårsflygning med ärtsoppa.

Mikael Jönsson, ordförande

Hans Birgander, sekreterare

Leif Sten, kassör

Anders Nordén, ledamot

Stefan Blomqvist, ledamot

Thomas Sjölander, suppleant